О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
февраля 2010 года № 83

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 октября 2010 года № 1043
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2010постановление
года № 83 "Об утверждении Правил использования целевых текущих трансфертов из
республиканского бюджета 2010 года областными бюджетами, бюджетами городов
Астаны и Алматы на поддержку семеноводства" (САПП Республики Казахстан 2010 г.,
№  1 3 - 1 4 ,  с т .  1 2 5 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  использования целевых текущих трансфертов из республиканского Правилах
бюджета 2010 года областными бюджетами, бюджетами городов Астаны и Алматы на
поддержку семеноводства, утвержденных указанным постановлением:
      абзац третий  пункта 22 изложить в следующей редакции:подпункта 6)
      "документы, подтверждающие сортовые и посевные качества элитных семян (копии
а т т е с т а т а  н а  с е м е н а ) ; " ;
      абзац пятый  изложить в следующей редакции:пункта 27
      "по утвержденным сводным актам по объемам фактического закупа элитных семян
по области, на основе указанных в них объемов и утвержденных нормативов
бюджетных субсидий на элитные семена, определяет объемы причитающихся
бюджетных средств. В процентном соотношении нормативы бюджетных субсидий
должны составлять 40 % от полной стоимости приобретенных семян, но не более
нормативов бюджетных субсидий на 1 тонну элитных семян сельскохозяйственных
растений на 2010 год, утвержденных настоящим постановлением;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан